Vakum tutucu ESG-2

Uriin numarasi: 189167
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Veri sayfasi

Ozellik Deger

Vantuz ¢api 2 mm

Montaj konumu dikey

Ozellikler antistatik

Tasarim Ust vakum baglantis

Yan tarafta vakum baglantisi
yiikseklik kompanzatori ile

Vantuz tutucu eslesmesi Boyut 1
Vantuz bigimi yuvarlak yassi
isletim ortami 1SO 8573-1: 2010[7:-:-] dayali atmosferik hava

Korozyon direnci sinifi KBK

1 - korozyona duisiik maruziyet

Ortam sicakligi

-30°C...200 °C

Vakum portu

M3
M10x1
QS-4
PK-3

Malzeme hakkinda not

RoHS uyumlu

Vantuz malzemesi

BR

FPM

NBR

PUR

VMQ (silikon)

3 Sub 2024 - Degisiklik yapma hakki saklidir - Festo SE & Co. KG




